
 

 

POSTANOWIENIE NR 192/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Sławno ustalonych 

postanowieniem Nr 78/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Miasta Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2487, zm. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2651, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4534, 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2521). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sławno, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Sławno. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

Justyna Celińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4538



Załącznik do postanowienia Nr 192/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Sławno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Aleja Zachodnia, Bolesława 

Chrobrego, Władysława Jagiełły, 

Kosynierów, Kwiatowa, Ogrodowa, Plac 

Romualda Traugutta, Polna, Rolna, 

Sadowa, Słoneczna, Romualda Traugutta, 

Morelowa, I Pułku Ułanów, Wincentego 

Witosa, Racibora , Stefanii 

Sempołowskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Stefanii Sempołowskiej 3, 

76-100 Sławno 

2 

Ulice: Cichy zakątek, Dębowa, Gdańska, 

Jana Kochanowskiego, 3 Maja, Mikołaja 

Reja, Fryderyka Szopena, Mieszka I, 

Aleja Wojska Polskiego, Armii Krajowej 

nr parzyste od nr 26 do końca, nr 

nieparzyste od nr 33 do końca, Chabrów, 

Leśna, Morska, Spokojna, Zielona 

Urząd Miejski, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9, 

76-100 Sławno 

3 

Ulice: Basztowa, Lipowa, Jana Matejki, 

Adama Mickiewicza, Marii Curie-

Skłodowskiej, Augusta Cieszkowskiego, 

Artura Grottgera, Kąpielowa, Marii 

Konopnickiej, Romualda Mielczarskiego, 

Plac Sportowy, Mariana Rapackiego, 

Jedności Narodowej nr 1-3, nr 6 oraz nr 

8, Tadeusza Kościuszki, pl. ks. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Powstańców 

Warszawskich nr 1, nr 3 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie, 

pl. Plac Sportowy 1, 

76-100 Sławno 

4 

Ulice: Armii Krajowej nr parzyste od nr 2 

do nr 24 i nieparzyste od nr 1 do nr 31, 

Harcerska, Mikołaja Kopernika, 

Podgrodzie, Plac Wolności, Powstańców 

Warszawskich nr 2 oraz od nr 4 do końca, 

Henryka Sienkiewicza, Szarych 

Szeregów, Jedności Narodowej nr 5, nr 

7a, nr 7c oraz od nr 9 do końca, 

Kościelna, Ojca Pułkownika Stanisława 

Talarka, Pocztowa, Polanowska nr 

parzyste od nr 4 do nr 14 oraz nr 

nieparzyste od nr 3 do nr 35, Józefa 

Chełmońskiego, Dworcowa, Kupiecka, 

Stefana Okrzei 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 

im. M. Grzegorzewskiej, 

ul. Mikołaja Kopernika 9, 

76-100 Sławno 

5 

Ulice: Kolejowa, Koszalińska, 

Aleksandra Fredry, Łączna, Zofii 

Nałkowskiej, Ignacego Daszyńskiego, 

Henryka Dąbrowskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Jana Kisielewskiego, Józefa 

Kraszewskiego, Juliusza Kossaka, 8 

Świetlica Miejska "Przystanek kultura", ul. 

Juliusza Kossaka 29,  

76-100 Sławno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4538



Marca, Józefa Mireckiego, Stanisława 

Moniuszki, Elizy Orzeszkowej, 

Polanowska nr parzyste od nr 30 do 

końca, nr nieparzyste od nr 35b do końca, 

Tadeusza Rejtana, Władysława 

Stanisława Reymonta, Stanisława 

Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, 

Stefana Żeromskiego, Władysława 

Broniewskiego, Filtrowa, Aleksandra 

Gierymskiego, Witolda Gombrowicza, 

Grunwaldzka, Ignacego Krasickiego, 

Stanisława Lema, Kornela 

Makuszyńskiego, Czesława Miłosza, 11 

Listopada, Cypriana Kamila Norwida, pl. 

Aleksandra Gierymskiego, Emilii Plater, 

Bolesława Prusa, Juliusza Słowackiego, 

Juliana Tuwima 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4538


		2023-08-31T08:39:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




